DisplayPort 1.2 | Mini DisplayPort maschio | Connettore HDMI ™ | 21.6
Gbps | Placcato nickel | 2.00 m | Tondo | PVC | Bianco | Scatola

Specifiche del prodotto

Colore
Connettore A

Connettore B

Design cavo

Design connettore - lato A
Design connettore - lato B
Diametro conduttore
Dimensione del mantello per cavi
Lunghezza cavo

Materiale conduttore
Materiale Connettore
materiale del mantello del cavo
Materiali

Numero di prodotti nel pacco
Placcatura del connettore
Proporzioni

Risoluzione massima
Risoluzione standard

Risoluzioni supportate

Tecnologia Displayport
Tipo di adattatore

Tipo di cavo

Tipo di imballo

Valore AWG

Velocita di trasferimento massima

Bianco

Mini DisplayPort
maschio
Connettore HDMI ™
Tondo

Dritta

Dritta

0.2 mm

5.5 mm

2.00 m

Cavo di rame nudo
ABS

PVC

PVC

1pz.

Placcato nickel
16:9
1080p@60Hz
Full HD
1080p@60Hz
720p@60Hz
DisplayPort 1.2
Cavo adattatore
Mini DisplayPort
Scatola

32

21.6 Gbps

Informazioni sull'imballaggio

Marca

Codice d'ordine
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:

Imballo

Contenuto della confezione

Quantita
1

10

10

40

60

5‘412810 288656“

Nedis
CCGB37600WT20
5412810288656
5412810343683
5412810341368

Box

1x Mini DisplayPort to HDMI™ Cable

Lx W x

30mm 230 mm
95mm  245mm
125 mm 235 mm
265mm 505 mm
245mm 515 mm

H (mm)

110 mm
230 mm
345 mm
360 mm
300 mm

Peso

126¢g
1008 g
1370¢g
5900 g
6500 g


https://Nedis.it/CCGB37600WT20
https://Nedis.it/CCGB37600WT20
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